PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2024 года

№ 57/633-1
	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 189 города Белгорода срока полномочий 2023-2028 годов

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, в связи со смертью члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 189 Рыбина Анатолия Леонидовича Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса города Белгорода согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить выписку из настоящего постановления в соответствующую участковую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Л.Н. Калабина

Секретарь

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Н.И. Овчарова

Постановление подготовлено:

Секретарь

Белгородской городской ТИК

Н.И. Овчарова

15.01.2024 г.

Приложение
к постановлению Белгородской городской территориальной избирательной комиссии

от 16 января 2024 года № 57/633-1
СПИСОК

членов участковых комиссий с правом решающего голоса,

досрочно сложивших свои полномочия и исключенных
из составов участковых комиссий
	№

п/п
	№№

ИУ
	фамилия, имя, отчество
	субъект выдвижения

	1.
	189
	Рыбин Анатолий Леонидович
	РО ПП «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской области